株式会社茨城県中央食肉公社

　　　　 代表取締役社長　小 野 寺　俊　 殿

　買受人の承認を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

（　フ　リ　ガ　ナ　）

氏　　　 　　 名

名 称 又 商 号 ㊞

  〒

主 な 取 引 先

及 び 店 舗 数

（法人の場合）

資本又は出資の額

（法人の場合）

役 員 の 氏 名

注2）業務規程細則第6条により、前2ヵ年の業務決算報告書

　　　前2ヵ年の納税証明書を添付すること。

買 受 人 承 認 申 請 書

　　　振込　　　　　現金　　　　小切手決　済　方　法

備　　　　　考

注1)資本金の額、役員の氏名は法人のみ記入すること。

令和　　　年　　　月　　　日

月間取扱頭数

業　　　　　　種

住　　　　　　所

　　　卸売業　　　　　小売業　　　　　加工業　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

　　　牛　　　　　　頭　　　　　　　　　　豚　　　　　　頭